
Pomoc pro Vlastíka: Naděje naPomoc pro Vlastíka: Naděje na
léčbu rakovinyléčbu rakoviny
Vlastík statečně bojuje s rakovinou už pět let, ale dostupné
možnosti léčby jsou nyní vyčerpány. Nový lék by mu mohl
pomoci, avšak není hrazen z veřejného zdravotního pojištění
a jeho cena přesahuje finanční možnosti rodiny. Prosíme proto
o vaši podporu, která mu může dát šanci…

– Jolana Rožková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/29318

https://donio.cz/p/29318

	Pomoc pro Vlastíka: Naděje na léčbu rakoviny

